ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТРАСЛЕВОЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ОРГ АН
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ -
БАЙКАЛОВСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО
КОМПЛЕКСА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ МИНИСТЕРСТВА

АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

01 ноября2016г. с.Байкалово № 100

О внесении изменений в приказ от 15.07.2016 № 77 «Об утверждении
Перечня коррупционно-опасных функций Территориального

отраслевого исполнительного органа. ~~сударс:rвенной власти

Свердловской области - Байкаловского управления

агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства

агропромышленного комцл~,-:са и продовольствия Свердловской

области»

С целью приведения приказа от 15.07.2016 № 77 «Об утверждении
Перечня коррупционно-опасных фущ<ций Территориального отраслевого

исполнительного органа государственной власти Свердловской области -
Байкаловского управления агропромышленного комплекса и продовольствия

Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия

Свердловской области» в соответствие с правилами юридической техники и

на основании экспертного заключения Главного управления Министерства

юстиции Российской Федерации по Свердловской области от 12.09.2016 №
02-1291-ЭЗ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от )5.07.2016 № 77 «Об утверждении Перечня

коррупционно-опасных функций Территориального отраслевого
исполнительного органа государственной власти Свердловской области -
Байкаловского управления агропромышленного комплекса и продовольствия

Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия

Свердловской области» (далее - Приказ), следующие изменения:

1) В преамбуле Приказа слова «Постановлением Правительства

Свердловской области от .20.01.2009 г. № 15-ПП» заменить словами
' «поста)'!овлением Правительства Свердловской области от 20.01.2009 № 15-

ПП»; слова «с изменениями, внесенными постановлением Правительства

Свердловской области от 12.04.2012 года № 370-ПП, от 12.07.2012 года №
784-ПП, от 15.07.2015 года № 606-ПП» заменить словами «с изменениями,
внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от

12.04.2012 № 370-ПП, от 12.07.2012 № 784-ПП, от 15.07.2015 № 606-ПП»;
2) В грифе утверждения Перечня коррупци,онно-опасных функций

Территориального отраслевого исполнительного · органа государственной
власти Свердловской области Байкаловского управления

агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области,

утвержденного Приказом · .(далее Перечень), слово «начальника»
исключить;

3) В пункте 1 Перечня слово «министерства» заменить словом

«Министерства».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления С.С.Матасов

		2016-11-07T15:12:32+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"